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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder, Ok.
Virksomheden har redegjort for god arbejdsgange ved
modtagelse af kølekrævende fødevarer, som foregår i
åbningstiden, hvor opsætning på køl påbegyndes umiddelbart
efter modtagelsen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
inkl. gummilister på køleborde og bordoverflader, kølerum inkl.
reoler og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Der er ingen dokumentation for
modtagelse af kølekrævende fødevarer før 10. februar 2025,
der er ingen dokumentation for opbevaring af kølekrævende
fødevarer før 12. februar 2025 eller efter 16. april 2025, der er
ingen dokumentation for varmebehandling efter 16. april 2025,
og der er ingen dokumentation for nedkøling efter 10. april
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2025. Virksomheden oplyser, at alle frekvenserne er sat til hver uge. Varemodtagelse og opbevaring af
kølekrævende fødevarer samt varmebehandling og nedkøling af varmebehandlede retter er sat som kritiske
kontrolpunkter i virksomhedens risikoanalyser. Der er taget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke hvor det kan være, men jeg prøver at kontakte den
tidligere køkkenansvarlige.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om at sætte frekvenser for dokumentation for de kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.


